
Záměr: Z/2024/53104 Dne: 17.12.2024
Řízení: R/2024/42071
Č.j.: R/2024/42071/7
PID: SR00X00CSYNJ
Úřad: Adresát:

Městský úřad Polička Rozdělovník

Palackého nám. 160
Polička-Město
57201 Polička
w87brph

Vyřizuje: Ing. Arch. Lenka Popelková
Tel: 461723817

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ STAVBY

 Výroková část:

Obecní stavební úřad Městského úřadu Polička (dále jen „stavební úřad“), jako 
stavební  úřad příslušný podle  §  30  odst.  1  písm.  f)  zákona č.  283/2021 Sb., 
stavební zákon,  ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),  a 
podle §  11 odst.  1  zákona č.  500/2004 Sb.,  správní  řád,  ve znění  pozdějších 
předpisů  (dále  jen  „správní  řád“),  v řízení  o povolení  záměru  přezkoumal 
podle § 182 až 192 stavebního zákona žádost,  kterou dne 18.10.2024 podala 
společnost

ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 
02  Děčín 2,

kterou zastupuje společnost MONTPROJEKT, a.s.,  IČO: 28494032, Arnošta z 
Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Miloš Dřínovský - 
zmocněnec



Č.j.: R/2024/42071/7

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:

 

I.        Podle § 197 a 211 stavebního zákona

p o v o l u j e

stavbu s názvem:

SY_Kamenec u Poličky 149_FVE, KNN, DTS, TR

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 125, 127, 128, 129, 130/2, 131/1, 131/2, 132, 
133, 135, 137, 138, 140, 141/1, 141/2, 143, 144/1, 145, 146, 147, 148, 151, 154/1, 
171, 182, 185, 187, 192, 206, 208, 220, 243, 264, 341, 345, 352, 357, 369, 453, parc. 
č. 48/2, 50/1, 50/2, 51/1, 52/1, 52/2, 53, 55/1, 55/2, 57, 58/1, 58/2, 60/1, 60/2, 60/3, 
60/4, 61/1, 61/2, 61/4, 62/2, 62/3, 63/1, 65/1, 67/1, 67/2, 69/1, 69/4, 70/1, 70/2, 71/3, 
72/1, 72/2, 72/4, 72/5, 72/6, 72/8, 72/9, 72/10, 82/2, 82/3, 310/1, 315/1, 316/2, 316/4, 
316/5,  316/6,  317/1,  323,  328,  329/1,  343/2,  352,  353/1,  353/2,  355,  360,  361/1, 
361/2, 362, 363, 364, 1314/6, 1314/12, 1314/34, 1314/37, 1346/2, 1346/3, 1347/2, 
1347/3,  1354/2,  1355/3,  1362/2,  1363/2,  1364/2,  1371/1,  1371/4,  1378/1,  1379, 
1386/1,  1386/3,  1948/1,  1949,  1981/1,  1981/3,  1983/2,  1984/1,  1986/1,  1986/3, 
1988/1, 1988/10, 1988/11, 1988/12, 1988/14, 1988/15, 1988/16, 1988/17, 1988/18, 
1988/34, 1988/35, 1988/36, 1988/43, 1988/53, 1988/60, 1988/61, 1989/1, 1989/27, 
1990/2,  1990/18,  1990/19,  2063,  2065/1,  2066/6,  2085,  2091,  2103,  2121  v 
katastrálním území Kamenec u Poličky, st. p. 861, parc. č. 3099 v katastrálním 
území Polička.

 

Stavba obsahuje:

Stávající  distribuční  síť  nn  je  provedena  venkovním  vedením  provedené 
převážně  z  holých  vodičů.  Vzhledem  ke  špatnému  mechanickému  a 
elektrickému stavu venkovní sítě nn, byla navržena rekonstrukce venkovního 
vedení nn a to formou nového kabelového vedení nn.

PS  01  -  Technologická  část  DTS -  V  rámci  rekonstrukce  DTS_0656  budou 
vyměněny  svody,  budou  použity  nové  vodiče  a  dále  budou  vyměněny 
pojistkové spodky s omezovači přepětí, budou osazeny nové pojistky VN 20A. 

Strana 2 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

Na vstupu VN budou zevnitř osazeny kulové zkratové body. Bude vybudován 
nový propoj mezi transformátorem a novým rozvaděčem.

PS 05 - Transformátor VN/NN pro DTS - Stávající stroj bude nahrazen, nový 
transformátor bude osazen na nové stoličky.

SO 01 - Stavební část DTS - Bude obnoven nátěr všech kovových prvku TS, bude 
vybudováno nové uzemnění TS.

SO  06  -  Venkovní  vedení  nn -  Stávající  sloupy  č.70,  197,  46  a  116  budou 
vyměněny za nové JB 9/20 (JB10,5/20, JB10,5/10). Stávající holé vodiče (svazkové 
vedení AES) budou na sloupech ukončeny. Z nových podpěrných bodů budou 
provedeny svody a přes rozpojovací skříně SV201 (SV101) připojeny na nové 
kabelové vedení. Bude provedeno nové uzemnění všech nových sloupů.

SO  07  -  Kabelové  vedení  nn -  Z  rozvaděče  nn,  na  DTS  SY_0656  bude 
vybudováno  nové  kabelové  vedení  nn,  které  bude  smyčkovat  v  nových 
kabelových přípojkových skříních. Příčné křížení komunikace II/353 a křížení 
vodoteče "Bílý potok" bude provedeno řízeným protlakem.

Přepojení  vedení  veřejného osvětlení  a  demontáž venkovního vedení  VO si 
zajistí Obec Kamenec u Poličky na vlastní náklady.

 

II.     Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval 
Miloš Dřínovský, Lubná č.p. 324, 569 63  Lubná u Poličky, ČKAIT 0701770

2. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky 
stavby: a) Závěrečnou kontrolní prohlídku.

5. Stavba bude dokončena do 5.10.2027.

Strana 3 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

6. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem. Prohlášení 
stavebního podnikatele bude stavebnímu úřadu předloženo před zahájením 
stavby.

7. Žadatel, před uvedením stavby do užívání, podá stavebnímu úřadu žádost o 
vydání kolaudačního rozhodnutí.

8. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření společnosti CETIN a.s. ze 
dne  14.10.2024,  č.j.:  294238/24,  které  je  součástí  dokladové  části  projektové 
dokumentace.

9. Budou  dodrženy  podmínky  stanovené  ve  vyjádření  společnosti  GasNet 
Služby, s.r.o.,  ze dne 10.10.2024 č.j.:  5003181633, které je součástí  dokladové 
části projektové dokumentace.

10. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření společnosti VHOS, a.s., 
ze dne 31.5.2024 zn.:  Ing.MN/2024/9015503, které je součástí  dokladové části 
projektové dokumentace.

11. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření obce Kamenec u Poličky 
ze  dne  30.10.2024,  zn.:  OK/0675/2024,  které  je  součástí  dokladové  části 
projektové dokumentace.

12. Budou  dodrženy  podmínky  stanovené  ve  vyjádření  Správce  místních 
komunikací  T.E.S.  s.r.o.  ze  dne  20.9.2024,  č.j.:  55/2024,  které  je  součástí 
dokladové části projektové dokumentace.

13. Budou dodrženy podmínky stanovené ve stanovisku Povodí Moravy, s.p. ze 
dne 31.5.2024,  zn.:  PM-26345//2024/5203/IN, které je součástí  dokladové části 
projektové dokumentace.

14. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření Správy a údržby silnic 
Pardubického  kraje  ze  dne  3.6.2024  č.j..  SÚSPK/5424/2024,  které  je  součástí 
dokladové části projektové dokumentace.

15. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhrnném vyjádření Městského 
úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí, ze 
dne 1.8.2024 č.j.:MP/26200/2024/OÚPRaŽP/BV, které je součástí dokladové části 
projektové dokumentace.

Strana 4 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

16. Budou  dodrženy  podmínky  Ministerstva  obrany,  oddělení  ochrany 
územních zájmů ze dne 18.6.2024, č.j.: MO 490303/2024-1322 které je součástí 
dokladové části projektové dokumentace.

17. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření  Krajského ředitelství 
Polici PK, územního odboru Svitavy, Dopravního inspektorátu ze dne 8.10.2024, 
č.j.: KRPE-91485-2/ČJ-2024-170906, které je součástí dokladové části projektové 
dokumentace.

18. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření Státního pozemkového 
úřadu  ze  dne  11.6.2024,  zn.:  SPU  232095/2024/144/JH,  které  je  součástí 
dokladové části projektové dokumentace.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu

(§ 182 písm. a) až c) stavebního zákona, v souladu s ust. § 27 odst. 1 a 2 
správního řádu):

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterou 
zastupuje  společnost  MONTPROJEKT,  a.s.,  Arnošta  z  Pardubic  2082,  Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice 2

Obec Kamenec u Poličky, č.p. 90, 57201 Kamenec u Poličky

Jiří Jukl, Kamenec u Poličky č.p. 166, 572 01  Polička, Milada Juklová, Kamenec 
u Poličky č.p. 166, 572 01  Polička, Luboš Dvořák, Kamenec u Poličky č.p. 103, 
572 01  Polička,  Pardubický kraj,  Komenského náměstí  125,  Pardubice-Staré 
Město, 53002 Pardubice, Petr Scheib, Haškova č.p. 456, Dolní Předměstí, 572 01  
Polička, Ing. Martina Scheibová, Družstevní č.p. 980, Horní Předměstí, 572 01  
Polička,  Lukáš Záruba,  Kamenec u Poličky č.p.  104,  572 01  Polička,  Zuzana 
Pokorná, Kamenec u Poličky č.p. 105, 572 01  Polička, Ing. Miroslav Augustin, 
Kamenec u Poličky č.p. 138, 572 01  Polička, Růžena Augustinová, Kamenec u 
Poličky č.p. 138, 572 01  Polička, Petr Mach, Kamenec u Poličky č.p. 107, 572 01  
Polička, Jarmila Machová, Kamenec u Poličky č.p. 107, 572 01  Polička, Nikola 
Dudycha, Dr. E. Beneše č.p. 651, Parník, 560 02  Česká Třebová 2, Jiří Groulík, 
Kamenec u Poličky č.p. 109, 572 01  Polička, Tomáš Ondrák, Kamenec u Poličky 
č.p. 110, 572 01  Polička, Lenka Ondráková, Kamenec u Poličky č.p. 110, 572 01  

Strana 5 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

Polička,  Jiří  Ondrák,  Kamenec  u  Poličky  č.p.  110,  572  01  Polička,  Anna 
Trávníčková,  Kamenec  u  Poličky  č.p.  111,  572  01  Polička,  Jan  Trávníček, 
Kamenec u Poličky č.p. 111, 572 01  Polička, Vít Mlynář, Kamenec u Poličky č.p. 
155,  572  01  Polička,  Božena  Šlosrová,  Kamenec  u  Poličky  č.p.  115,  572  01  
Polička,  Jaroslava  Groulíková,  Kamenec  u  Poličky  č.p.  109,  572  01  Polička, 
Radka Víšková, Hegerova č.p. 255, Horní Předměstí, 572 01  Polička, Jaroslav 
Kacálek, Erbenova č.p. 474, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, Táňa Kacálková, 
Erbenova č.p. 474, Dolní Předměstí,  572 01  Polička, Petr Hanus, Kamenec u 
Poličky č.p. 119, 572 01  Polička, Pavla Hauptová, Kamenec u Poličky č.p. 124, 
572 01  Polička, Romana Kopecká, Kamenec u Poličky č.p. 116, 572 01  Polička, 
Martin Kopecký, Kamenec u Poličky č.p. 116, 572 01  Polička, Alena Hájková, 
Kamenec u Poličky č.p. 117, 572 01  Polička, Radek Vondra, Kamenec u Poličky 
č.p. 121, 572 01  Polička, Ing. František Ptáček, Kamenec u Poličky č.p. 122, 572 
01  Polička, Mgr. Zuzana Ptáčková, Kamenec u Poličky č.p. 122, 572 01  Polička, 
Karel  Švejda,  Kamenec  u  Poličky  č.p.  123,  572  01  Polička,  Iva  Švejdová, 
Kamenec  u  Poličky  č.p.  123,  572  01  Polička,  Miroslav  Popelka,  Kamenec  u 
Poličky č.p. 125, 572 01  Polička, Jolana Popelková, Kamenec u Poličky č.p. 125, 
572 01  Polička, Zdeněk Haupt, Kamenec u Poličky č.p. 163, 572 01  Polička, Ing. 
Roman  Hesoun,  Pod  Žamboškou  1037,  Rokytnice,  75501  Vsetín,  Blanka 
Faltýnková,  Kamenec  u  Poličky  č.p.  158,  572  01  Polička,  Státní  pozemkový 
úřad,  Husinecká  1024/11a,  Žižkov,  13000  Praha,  PhMr.  Emilie  Mlynářová, 
Kamenec  u  Poličky  č.p.  155,  572  01  Polička,  Monika  Borovská,  Kamenec  u 
Poličky č.p. 147, 572 01  Polička, Ilona Nováková, Oldřiš č.p. 34, 569 82  Borová 
u  Poličky,  Pavel  Augustin,  Nušlova  č.p.  67,  Jindřichův  Hradec  V,  377  01  
Jindřichův Hradec 1, Josef Sejkora, Kamenec u Poličky č.p. 8, 572 01  Polička, 
Mgr. Petr Siblík, Sadová č.p. 572, Kolín V, 280 02  Kolín 2, Ing. Milada Siblíková, 
Sadová č.p. 572, Kolín V, 280 02  Kolín 2, Zdeněk Smolka, Eimova č.p. 45, Dolní 
Předměstí,  572 01  Polička, Miloš Jiruše, Kamenec u Poličky č.p. 148, 572 01  
Polička, Jan Jiruše, Sídliště Hegerova č.p. 926, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 
Miroslav Augustin, Kamenec u Poličky č.p. 154, 572 01  Polička, Jan Trávníček, 
Kamenec u Poličky č.p. 171, 572 01  Polička, Marta Trávníčková, Kamenec u 
Poličky č.p. 171, 572 01  Polička, Petr Šváb, Kamenec u Poličky č.p. 129, 572 01  
Polička,  Martin  Šafář,  Kamenec  u  Poličky  č.p.  169,  572  01  Polička,  Petra 
Šafářová, Kamenec u Poličky č.p.  169, 572 01  Polička, Kateřina Zemánková, 
Havlíčkova č.p. 2, Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 1, Zdeněk Otcovský, Kamenec 
u Poličky č.p. 170, 572 01  Polička, Zdeněk Otcovský, Kamenec u Poličky č.p. 170, 
572  01  Polička,  Bohumila  Otcovská,  Kamenec  u  Poličky  č.p.  170,  572  01  

Strana 6 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

Polička,  Ing.  Leoš  Bulva,  M.  Bureše  807,  Horní  Předměstí,  57201  Polička, 
Zdeněk Vávra, Kamenec u Poličky č.p. 128, 572 01  Polička, Petr Šváb, Kamenec 
u Poličky č.p. 139, 572 01  Polička, Jaroslava Švábová, Kamenec u Poličky č.p. 
139, 572 01  Polička, Stanislav Popelka, Oldřiš č.p. 87, 569 82  Borová u Poličky, 
Hana Popelková, Kamenec u Poličky č.p. 120, 572 01  Polička, Povodí Moravy, 
s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno, Vladimír Vávra, Jungmannova č.p. 
1448/46,  Pražské  Předměstí,  500  02  Hradec  Králové  2,  Pavel  Zdražil, 
Heydukova  č.p.  566,  Dolní  Předměstí,  572  01  Polička,  Eva  Zdražilová, 
Heydukova  č.p.  566,  Dolní  Předměstí,  572  01  Polička,  Miroslav  Vávra, 
Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město, Miroslav Stříteřský, Kamenec u 
Poličky č.p. 2, 572 01  Polička, František Teplý, Kamenec u Poličky č.p. 1, 572 01  
Polička, Vladimír Andrlík,  Kamenec u Poličky č.p.  2,  572 01  Polička, Milena 
Andrlíková,  Kamenec  u  Poličky  č.p.  2,  572  01  Polička,  Marie  Martinová, 
Heydukova č.p. 149, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, MUDr. František Martinů, 
Družstevní  204,  Horní  Předměstí,  57201  Polička,  Věra  Jirušová,  Kamenec  u 
Poličky č.p. 150, 572 01  Polička, Město Polička, Palackého nám. 160, Polička-
Město, 57201 Polička, Cetin, a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
GasNet  Služby,  s.r.o.,  Plynárenská  499/1,  Zábrdovice,  60200  Brno,  VHOS, 
Nádražní 1430/6, Předměstí, 57101 Moravská Třebová

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu

(§ 182 písm. d) stavebního zákona, v souladu s ust. § 27 odst. 2 správního 
řádu):

parc.  č.  75/1,  75/3,  1314/2,  1315/1,  1315/2,  1320,  1332  v  katastrálním  území 
Kamenec u Poličky.

 

Odůvodnění:

Dne  18.10.2024  podal  stavebník  žádost  o  povolení  výše  uvedené  stavby, 
uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení záměru.

Podklady žádosti:

-  Projektová dokumentace stavby včetně dokladové části.

Strana 7 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

-  Plná moc zastupování ve správním řízení.

Stavební  úřad vyrozuměl  o zahájení  řízení  známé účastníky řízení,  dotčené 
orgány a hlavního projektanta. Současně podle § 189 odst. 1 stavebního zákona 
určil,  že ve lhůtě do 5.12.2024 mohou účastníci  řízení uplatnit  své námitky. 
Současně  poučil  účastníky  řízení  o  možnosti  vyjádřit  se  k podkladům 
rozhodnutí  a  to  do  5  pracovních  dnů  ode  dne  skončení  lhůty  pro  podání 
námitek.

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji 
s účastníky řízení a s dotčenými orgány.

Vyjádření, stanoviska, závazná stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů:

-závazné stanovisko Ministerstva obrany, oddělení ochrany územních zájmů, 
ze dne 18.6.2024, č.j.: MO 490303/2024-1322

-vyjádření Městského úřadu Polička,  odboru územního plánování,  rozvoje a 
životního prostředí, ze dne 1.8.2024, č.j.:MP/26200/2024/OÚPRaŽP/BV

-vyjádření  Krajského  ředitelství  Polici  PK,  územního  odboru  Svitavy, 
Dopravního inspektorátu, ze dne 8.10.2024, č.j.: KRPE-91485-2/ČJ-2024-170906

-rozhodnutí  MěÚ  Polička,  odboru  územního  plánování,  rozvoje  a  životního 
prostředí,  vodoprávního  úřadu,  ze  dne  22.8.2024,  č.j.: 
MP/28291/2024/OÚPRaŽP/TeT

Stavební  úřad  zajistil  vzájemný  soulad  předložených  závazných  stanovisek 
dotčených  orgánů  vyžadovaných  zvláštními  předpisy  a  zahrnul  je  do 
podmínek rozhodnutí.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- podmínky  účastníka  řízení,  společnosti  CETIN  a.s.,  byly  zahrnuty  do 
podmínek pro provedení stavby ve II. výroku tohoto rozhodnutí pod č. 8

- podmínky účastníka řízení, společnosti GasNet Služby, s.r.o., byly zahrnuty do 
podmínek pro provedení stavby ve II. výroku tohoto rozhodnutí pod č. 9

Strana 8 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

- podmínky  účastníka  řízení,  společnosti  VHOS,  a.s.,  byly  zahrnuty  do 
podmínek pro provedení stavby ve II. výroku tohoto rozhodnutí pod č. 10

- podmínky  účastníka  řízení,  obce  Kamenec  u  Poličky,  byly  zahrnuty  do 
podmínek pro provedení stavby ve II. výroku tohoto rozhodnutí pod č. 11

- podmínky  společnosti  T.E.S.  s.r.o.,  která  se  vyjadřuje  jako  správce  sítí  a 
správce  místních komunikací  ve  vlastnictví  účastníka  řízení,  Města  Polička, 
byly  zahrnuty  do  podmínek  pro  provedení  stavby  ve  II.  výroku  tohoto 
rozhodnutí pod č. 12

- podmínky účastníka řízení, Povodí Moravy, s.p., byly zahrnuty do podmínek 
pro provedení stavby ve II. výroku tohoto rozhodnutí pod č. 13

- podmínky  Správy  a  údržby  silnic  Pardubického  kraje,  která  se  vyjadřuje 
k pozemkům ve vlastnictví účastníka řízení, Pardubického kraje, byly zahrnuty 
do podmínek pro provedení stavby ve II. výroku tohoto rozhodnutí pod č. 14

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

 

Posouzení stavebního úřadu:

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho 
uskutečněním  nebo  užíváním  nejsou  ohroženy  zájmy  chráněné  stavebním 
zákonem,  předpisy  vydanými  k jeho  provedení  a  zvláštními  předpisy. 
Dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu.  Stavební úřad 
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební  úřad  rozhodl,  jak  je  uvedeno  ve  výroku  rozhodnutí,  za  použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

 

Poučení účastníků:

Dle  ust.  §  188  odst.  4  stavebního  zákona,  v  řízení  s  velkým  počtem 
účastníků  se  Rozhodnutí  doručuje  jednotlivě  pouze  žadateli,  obci,  na 

Strana 9 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou.

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu 
podat odvolání a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, 
stavebního  řádu  a  investic,  Krajského  úřadu  Pardubického  kraje,  který  o 
odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Polička, u něhož se odvolání 
podává.                                                                                    

Lhůta  pro  podání  odvolání  se  počítá  ode  dne  následujícího  po  doručení 
písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, 
kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a namítaný rozpor 
s právními předpisy nebo se uvedou nesprávnosti v rozhodnutí nebo v řízení, 
jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání  se  podává  v takovém  počtu  stejnopisů,  aby  jeden  stejnopis  zůstal 
správnímu  orgánu  a  aby  každý  účastník  dostal  jeden  stejnopis.  Nepodá-li 
účastník -  odvolatel  potřebný počet  stejnopisů,  vyhotoví  je  na jeho náklady 
stavební úřad.

Včas podané a přípustné odvolání má podle ust. § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek.

Při provádění stavby je stavebník povinen

- oznámit  stavebnímu  úřadu  předem  termín  zahájení  stavby,  název  a  sídlo 
stavebního  podnikatele,  který  bude  stavbu  provádět,  u  svépomocné  formy 
výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat 
stavební  dozor;  změny  v  těchto  skutečnostech  oznámí  bezodkladně 
stavebnímu úřadu

- před zahájením stavby umístit  na viditelném místě u vstupu na staveniště 
štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně 
do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným 
vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku

- ohlásit  stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, 
které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby

Strana 10 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci.

Povolení stavby pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode 
dne, kdy nabylo právní moci.

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na 
elektronické úřední desce Městského úřadu Polička na webových stránkách 
www.policka.org .  Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského 
úřadu Polička a zveřejněním na webových stránkách se písemnost považuje za 
doručenou.

Podepsáno dle data v el. podpisu.

…………………………………
Ing. Ludmila Kršková

Rozdělovník:
žadatel

MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 
53002 Pardubice

Obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn

Obec Kamenec u Poličky, č.p. 90, 57201 Kamenec u Poličky

dotčené orgány

PČR KŘP Pardubického kraje ÚO Svitavy - dopravní inspektorát
Ministerstvo obrany - DO
Městský úřad Polička - DOSS

k vyvěšení na úřední desku

Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, Polička-Město, 57201 
Polička
Obecní úřad Kamenec u Poličky, č.p. 90, 57201 Kamenec u Poličky

Strana 11 z 12



Č.j.: R/2024/42071/7

Strana 12 z 12


	Rozdělovník:

		2024-12-17T08:49:08+0100


	



